1

教务发[2020]第 32 号

关于开展 2020-2021 学年度

第一学期往届毕业生课程重修工作的通知

各院（部）：

为了深入贯彻落实教育部、辽宁省教育厅关于高校学生毕业就业

工作的相关要求，结合疫情防控期间特殊情况，学校研究决定，提前

启动 2020-2021 学年度第一学期往届毕业生课程重修工作。现将相关

安排通知如下：

一、报名对象

未达到毕业条件且未超过修业年限的学生

二、时间安排

（一）报名时间：2020 年 6月 3日—6月 5日 15:00

（二）重修时间：2020 年 6月-9 月

（三）考试时间与成绩提交时间，根据课程重修方案和考试工作

安排另行通知。

三、报名要求

（一）各二级学院组织学生填写完整的“学院往届毕业生报考信

息汇总表（见附件 1）”，并进行报名资格审核，于 6 月 5 日 15:00

前将表格电子版及二次考试费提交至教务处。

（二）专业选修课、通识教育选修课请参照各专业人才培养方案

进行报考。

四、修读安排

（一）课程重修方式和修读方式以任课教师的重修方案为准。

（二）针对毕业论文（设计）、毕业实习、创新创业实践课程没

有及格的报名者，由学生向所在学院提交重修书面申请。

 2

    五、考试安排

    （一）具体考试安排教务处另行通知。

    （二）毕业论文（设计）课程由二级学院依据《辽宁对外经贸

学院毕业论文（设计）工作管理办法》，组织教师进行相应的指导、

评阅、答辩和成绩提交等工作。

    （三）毕业实习课程由二级学院依据《辽宁对外经贸学院学生

实习管理规定》，组织教师进行相应的指导、评阅和成绩提交等工

作。

    （四）创新创业实践课程由二级学院依据《辽宁对外经贸学院

学生创新创业实践学分实施办法》，组织教师进行相应的指导、评

阅和成绩提交等工作。

六、成绩登录

请各院部将“附件 2:2020-2021 学年第一学期往届毕业生重修考

试成绩汇总表”电子版，于课程考试结束后提交至教务处段老师处。

七、联系人

报名工作：代老师

考试工作：于老师

成绩工作：段老师

附件 1：学院往届毕业生报考信息汇总表

附件 2：2020-2021 学年第一学期往届毕业生重修考试成绩汇总

表

                                            教务处

                               2020 年 6月 3日